RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado final do processo seletivo de ESTUDANTES para

o curso de Especialização em GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE EM GESTÃO

POR COMPETÊNCIAS NO SETOR PÚBLICO, em atendimento ao disposto no

EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO: IPIRÁ

NOMES (ordem alfabética)

Alana Ferreira Menezes

Arlenyo Fernandes Batista

Camila Carlos dos Santos

Catarine Pereira Lima Vilela

Cátia Oliveira Matos

Catiane Souza Cunha

Cimonete Machado Oliveira

Clara Paixão Sales

Claudia Gonçalves Xavier

Conceição Waleska Mota de Araujo

Danilo dos Santos Oliveira

Diana Jacobina Almeida

Fernanda Alves de Macedo Costa

Fidel Peixoto Santana

Guilherme Eduardo Sampaio Xavier

Humberto Oliveira Ribeiro

Isabel Conceição Costa da Silva

Jessica Vitoria Nascimento

Juliana Gabriela dos Santos Leal

Lívia Salermo de  Oliveira Gomes

Lorena Araújo Mendes

Luana Bastos da Silva

Marcos Vitorio dos Santos

Maria da Conceição Oliveira Lopes

Marla Maiana Silva Regis

Neide Rafael de Souza Rocha

Nivea Maria Gomes Araújo

Normalene Nascimento Rios

Patrícia Gomes Leal Fernandes

Priscilla Coelho de Oliveira Queiroz

Ricardo Martins Leite

Rosânia dos Santos Montenegro

Sara Alves Pereira Góes

Sheila Aparecida Carlos de Lima

Sheila Lima de Oliveira Carvalho

Sirlene Jesus dos Santos Azevedo de Melo

Sonia Santos Araújo da Silva

Suellen Alves Santos

Talyhane Pires Santana

Tatciane Ribeiro Guimarães

Tatiane Macedo Santos

Valdilene Carlos de Lima Neves

Salvador, 20 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância